



بسمه تعالی

مراکز آموزشی درمانی نور و حضرت علی اصغر (ع)

دفتر پرستاری

تهیه و تدوین: دفتر پرستاری، سوپروایزر آموزشی مرکز

تاریخ بازنگری: ۹۷/۰۱/۲۰

تاریخ ابلاغ: ۹۶/۰۱/۲۰

تاریخ تدوین: ۹۵/۱۲/۰۱

لیست خدمات پاراکلینیکی اورژانس و غیر اورژانس

اورژانسی	رادیولوژی	<p>گرافی پرتابل: (۱۵ دقیقه) - گرافی های پرتابل شامل موارد با تزریق کنتراست نمی شود.</p> <p>گرافی غیر پرتابل بدون تزریق کنتراست: (۵ دقیقه)</p> <p>گرافی غیر پرتابل با تزریق: شامل IVP می شود و با شرط چک BUN/CR در صورت حضور رادیولوژیست در مرکز ۳۰ دقیقه - در صورت عدم حضور رادیولوژیست طبق پروتکل توافق شده ما بین مسوولین شرکت و بیمارستان بعد از تماس با رادیولوژیست زمان انجام گرافی تعیین می شود.</p> <p>سونوگرافی: در صورت حضور رادیولوژیست در مرکز ۲۰ دقیقه - در صورت عدم حضور رادیولوژیست در مرکز و شیفت شب فقط موارد اورژانسی انجام می شود و طبق پروتکل توافقی بعد از تماس با رادیولوژیست زمان انجام سونوگرافی تعیین می شود.</p> <p>سی تی اسکن: سی تی اسکن های بدون تزریق ۲۰ دقیقه</p> <p>سی تی اسکن های با تزریق کمتر با شرط چک BUN/CR: در صورت حضور رادیولوژیست در مرکز ۳۰ دقیقه</p> <p>در صورت عدم حضور رادیولوژیست در مرکز: موارد اورژانسی طبق پروتکل توافقی بعد از تماس با رادیولوژیست زمان انجام سی تی اسکن تعیین می شود.</p>
غیر اورژانسی		<p>گرافی پرتابل: ۴۰ دقیقه - گرافی های پرتابل شامل موارد با تزریق کنتراست نمی شود.</p> <p>گرافی غیر پرتابل بدون تزریق کنتراست: ۲۰ دقیقه</p> <p>گرافی غیر پرتابل با تزریق کنتراست: شامل IVP می شود و با شرط چک BUN/CR. در صورت حضور رادیولوژیست ۱ ساعت - در صورت عدم حضور توسط رادیولوژیست نوبت دهی انجام می شود.</p> <p>سونوگرافی: در صورت حضور رادیولوژیست در مرکز ۱ ساعت</p> <p>سی تی اسکن های بدون تزریق: ۴۵ دقیقه</p> <p>سی تی اسکن های با تزریق کنتراست با شرط چک BUN/CR: در صورت حضور رادیولوژیست در مرکز ۲ ساعت</p> <p>در صورت عدم حضور رادیولوژیست در مرکز، در موارد غیر اورژانسی نوبت دهی می گردد.</p>
اورژانسی	اکو	<p>صبح (اکو تخصصی - معمولی)، بعد از ظهر و شب اکو معمولی در اورژانس انجام می گیرد.</p> <p>(در صورت تخصصی بودن ۲۰ دقیقه و در صورت غیر تخصصی ۵ دقیقه)</p>
غیر اورژانسی		<p>روند انجام موارد غیر اورژانسی به ترتیب اولویت:</p> <p>۱- بیماری که با دستور اکو تخصصی می باشد (۳۰ الی ۴۵ دقیقه)</p> <p>۲- بیماری که کاندید پیوند اعضا می باشد (۳۰ الی ۴۵ دقیقه)</p> <p>۳- بیماری که بصورت سرپایی مراجعه کرده است (۱۵ الی ۲۰ دقیقه)</p>
اورژانسی	آزمایشگاه	<p>فایل مربوطه به پیوست می باشد.</p>
غیر اورژانسی		<p>فایل مربوطه به پیوست می باشد.</p>